ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND    Hà Vinh, ngày  28  tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Danh sách lãnh đạo UBND xã Hà Vinh trực Tết Dương lịch năm 2023.

Kính gửi: UBND huyện Hà Trung.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Chỉ thị số 11/CT-UBND

ngày 28/12/2022 về việc Tổ chức đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023; Để

đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành thông suốt của UBND xã; UBND

xã Hà Vinh báo cáo lịch trực Tết Dương lịch 2023 của Chủ tịch, các Phó Chủ

tịch UBND xã và công chức chuyên môn UBND xã Hà Vinh như sau:

TT Họ Và Tên Chức vụ Số điện thoại

1 Ngày 01/01/2023 (Tết Dương lịch)

- Đ/c Mai Hồng Cường CT. UBND xã 0942668567

- Đ/c Bùi Văn Hoằng PCT. UBND xã 0393267283

- Đ/c Ngô Văn Mạnh CC VP – TK 0386342339

2 Ngày 02/01/2023

- Đ/c Mai Hồng Cường CT. UBND xã 0942668567

- Đ/c Phạm Khắc Phương PCT. UBND xã 0987236981

- Đ/c Nguyễn Văn Hòa CC TP - HT 0986624186

Ghi chú: Lực lượng Công an xã, Trạm y tế xã, Ban CHQS xã, các nhà

trường có lịch phân công trực theo hướng dẫn của ngành.

Uỷ ban nhân dân xã Hà Vinh báo cáo Uỷ ban nhân dân huyện Hà Trung

biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VPTK.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-28T15:07:06+0700

		2022-12-28T15:55:15+0700

		2022-12-28T15:55:46+0700